Zatagcznik nr 4

do uchwaty Rady Gminy nr LXXVI11/382/2014
z dnia 11.09.2014r

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2014 roku

Planowane wydatki

w tym zrodta finansowania

w tym: Jednostka
org.
. . .. taczne naktady| ok pudzetow kredyty i L. Srodki realizujgca
Lp. | Dziat | Rozdz. Nazwa przedsiewziecia finansowe o014 y pozyezkl dc’>taC|e- i wymienione | za danie lub
dochody kredyty L srodki ;
(8+9+10+11) i .  nosvezki | Z2Siagniete hod w art. 5 ust. | koordynujaca
wiasne jst | i pozyczki |, realizacie pocho zq’ce; 1pkt2i3 program
zadania pod | Z innych Zr. uf.p.
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
| Programy, projekty lub 3944 024,441 392 453.98 | 684 130,58 165 000,00 543 323,40
zadania (razem)
wydatki biezace 1 016 945,20 351 976,05 32 595,58 319 380,47
wydatki majatkowe 2927 079,24 1040 477,93 651 535,00 165 000,00( 223 942,93
Programy, projekty lub
zadania zwigzane z
a) programami realizowanymi| 2,5 055 44| 864 453,08| 321 130,58 543 323,40
z udziatem srodkow o
ktérych mowa w art..5
ust.1 pkt.2
wydatki biezgce 1 007 920,20 351 976,05 32 595,58 319 380,47
wydatki majatkowe 707 132,24 512 477,93 288 535,00 223 942,93
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720

72095

Rozbudowa infrastruktury
informatycznej Urzedu
Gminy w ramach projektu "e-
Swietokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej
JST" (2009-2014)
cel:dostosowanie gminy do
wykorzystania technik
informatycznych.

184 467,24

127 736,93

39 464,00

88 272,93(Urzad Gminy

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

184 467,24

127 736,93

39 464,00

88 272,93

720

72095

Budowa infrastruktury
spoteczenstwa
infornacyjnego w ramach
projektu"e - Swietokrzyskie
Budowa systemu Informaciji
Przestrzennej Wojewo6dztwa
Swietokrzyskiego"(2013-
2014)

85 085,00

43 210,00

17 296,00

25 914,00(Urzad Gminy

wydatki biezgce

wydatki majatkowe

85 085,00

43 210,00

17 296,00

25 914,00

853

85395

Program operacyjny Kapitat
Ludzki-Rozwéj wyksztatcenia
i kompetencji w
regionach.Cel:
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniéw z grup
o utrudnionyym dostepie do
edukaciji (2012-2014)
"Kapitalne przedszkole 2"

1057 220,20

394 376,05

74 995,58

Zespot
Publicznych
Szkétw
Iwaniskach

319 380,47

wydatki biezgce

1007 920,20

351 976,05

32 595,58

319 380,47

wydatki majagtkowe

49 300,00

42 400,00

42 400,00
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630

63095

Program Operacyjny Rozwdj
Polski Wschodniej(2015-
2020) Trasy rowerowe w
Polsce Wschodniegj -
Wojewoddztwo
Swietokrzyskie.
Zréwnowazony rozwoj
potencjatu turystycznego
opartego o warunki
naturalne.

48 524,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe(2015)

48 524,00

010

01010

Budowa sieci wodociggowe;j
wraz z przytgczami w
miejscowosci Miynki,
Jastrzebska Wola,
Skolankowska Wola
(2013-2014)

339 756,00

299 131,00

189 375,00

109 756,00

Urzad Gminy

wydatki majgtkowe

339 756,00

299 131,00

189 375,00

109 756,00

b)

Programy,projekty lub
zadania pozostate razem

2228 972,00

528 000,00

363 000,00

165 000,00

wydatki biezgce

9 025,00

0,00

0,00

wydatki majatkowe

2219 947,00

528 000,00

363 000,00

165 000,00

010

01010

Budowa sieci wodociggowe]
wraz z przytgczami w
miejscowosci topatno ,
Mydtow , Kamieniec
(2012-2014)

160 000,00

70 000,00

70 000,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

160 000,00

70 000,00

70 000,00

010

01010

Monitoring sieci
wodociggowej | etap (2013-
2015)

50 000,00

25 000,00

25 000,00

Urzad Gminy
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wydatki majgtkowe 50 000,00 25 000,00 25 000,00
Wykonanie przytgczy
gazowych i podtgczen do
400| 40095|sieci gazowej budynkow 25 000,00 20 000,00 20 000,00 Urzad Gminy
stanowigcych wlasnosé
gminy Iwaniska(2012-2014)
wydatki majgtkowe 25 000,00 20 000,00 20 000,00
Przebudowa drogi gminnej
600| 60016|lwaniska ul. Ujazdowska 118 247,00 5 000,00 5 000,00 Urzad Gminy
(2013-2015)
wydatki majgtkowe 118 247,00 5 000,00 5 000,00
Przebudowa drogi gminnej
600| 60016|Kamieniec - Brzeziny- 150 000,00 5 000,00 5 000,00 Urzad Gminy
Boduszéw (2013-2015)
wydatki majgtkowe 150 000,00 5 000,00 5 000,00
Przebudowa drogi
600 | 60016|Garbowice-Beradz (2014- 30 000,00 5 000,00 5 000,00 Urzad Gminy
2015)
wydatki majgtkowe 30 000,00 5 000,00 5 000,00
Przebudowa drogi Ujazd .
600 (60016 przez wies(2014-2015) 30 700,00 17 000,00 17 000,00 Urzad Gminy
wydatki majatkowe 30 700,00 17 000,00 17 000,00
Przebudowa drogi lokalnej
600 | 60016|lwaniska ul.Zaldowska(2013- 351 000,00 351 000,00/ 186 000,00 165 000,00 .
2014) Urzad Gminy
wydatki majagtkowe 351 000,00 351 000,00 186 000,00 165 000,00
Zajezdnia autobusowa w
600| 60016/ vaniskach przy ulicy 200 000,00 5000,00] 5 000,00 Urzad Gminy
Opatowskiej z projektem
budowlanym(2013-2015)
wydatki majgtkowe 200 000,00 5 000,00 5 000,00
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10. | 600

60016

Przebudowa drogi Myditow -
Mydtéw Kolonia (2014-2015)

25 000,00

5 000,00

5 000,00

Urzad Gminy

wydatki majgtkowe

25 000,00

5 000,00

5 000,00

11. | 630

63095

Program Operacyjny Rozwdj
Polski Wschodniej(2015-
2020) Trasy rowerowe w
Polsce Wschodniegj -
Wojewoddztwo
Swietokrzyskie.
Zroéwnowazony rozwoj
potencjatu turystycznego
opartego o warunki
naturalne.

9 025,00

Urzad Gminy

wydatki biezgce-trwatos¢
projektu(2016-2020)

9 025,00

12. 921

92109

Budowa swietlic wiejskich w
miejscowosciach Kujawy,
Marian6w(2013-2016)

480 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

480 000,00

10 000,00

10 000,00

13. 926

92605

Zagospodarowanie terenu -
budowa boisk Ujazd,
Iwaniska, Mydtéw (2013-
2016)

600 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

600 000,00

10 000,00

10 000,00

Ogotem

3 944 024,44

1392 453.98

684 130,58

165 000,00

543 323,40

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrédta



